UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số:  146 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               La Gi, ngày  29 tháng 5  năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 184/GM-UBND ngày 25/5/2023 của UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND thị xã mời họp với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

I. Thành phần

1. Ở thị xã

- Ông Phạm Trọng Nhân - Chủ tịch UBND thị xã – Tổ trưởng Tổ công tác

thực hiện Đề an 06 thị xã.

- Thành viên Tổ Công tác thực hiện Đề án 06 thị xã theo Quyết định số

983/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của Chủ tịch UBND thị xã La Gi.

2. Ở phường, xã

- Tổ trưởng và Tổ phó thường trực Tổ Công tác thực hiện Đề án 06 các

phường, xã.

II. Nội dung: Dự Hội nghị trực tuyến triển khai thực hiện các nhiệm vụ Đề

án “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ

chuyển đổi số Quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030” năm 2023

trên địa bàn tỉnh.

III. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 30/5/2023.

2. Địa điểm:

- Thành phần ở thị xã: Phòng họp số 01 - UBND thị xã La Gi.

- Thành phần ở phường, xã: Phòng họp trực tuyến phường, xã.

* Giao Công an thị xã chuẩn bị tài liệu, nội dung tham luận để Chủ tịch

UBND thị xã trình bày tại Hội nghị.

Đề nghị các thành phần được mời sắp xếp tham dự đầy đủ, đúng thời gian và

địa điểm trên./.

Nơi nhận:

- Như Thành phần mời;

- Lưu:VT, Quy.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T11:36:45+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T11:37:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI<lagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!